
Projekt 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR IV.      .2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Strumienia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 28 sierpnia 2024 r. Panią Aleksandrę Łuckoś na stanowisko Skarbnika 
Strumienia, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy Strumień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA801ED8-E3C6-426B-9BC6-65F91FBB1ECC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika 
gminy, który jest głównym księgowym budżetu. 

Powołanie następuje na wniosek Burmistrza Strumienia. 

Burmistrz Strumienia wystąpił do Rady Miejskiej w Strumieniu z wnioskiem o powołanie Skarbnika 
Strumienia, podjęcie uchwały jest więc uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA801ED8-E3C6-426B-9BC6-65F91FBB1ECC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.      .2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


